
EVOLVEO
Detective POE8 
SMART

FULL HD 1920×1080px
POE napájení kamer
2Mpx CMOS Snímač v každé kameře
HDD formát 3,5“/2,5“ SATA
Napájení kamer přímo z NVR jednotky

www.evolveo.com

Specifikace:
• 8 kanálový Full HD rekordér NVR s POE napájením
• 4× venkovní celokovová kamera
I • R noční přísvit 850nm 2x 3W IR LED
• Dosvit IR 15-20m
• 1/2,9“ 2Mp CMOS snímač
• Objektiv čočka 4mm f=2,4 pevný, horizontální úhel 84°, vertikální úhel 

45°
• Full HD 1080p 30fps záznam
• Mainstream: 1080p při 2Mbps
• Substream: 640x360 při 500Kbps
• Max. délka kabeláže: 100m
• RTSP Stream
• Komprese záznamu H.265
• Výkonný chipset Hisilicon Hi3536DV100
• Podpora USB a myši (myš v balení)
• 1× pozice pro HDD SATA 3,5“ nebo 2,5“ - Až 8TB
• 1xWAN, 2× USB, VGA, HDMI, 8x LAN/POE port pro kamery
• Smartlife (Tuya) aplikace v CZ pro iOS a Android
• iCMS Program pro OS Windows
• Podpora Onvif protokolu
• Rozeznání pohybu z obrazu
• Možnost rozšíření o Antivandal kameru, nebo wifi kameru • Pracovní 

teplota -15°C/+50°C
• Rozměry NVR ŠxVxH: 235x49x225mm
• Rozměry kamery ŠxVxD: 70x55x185mm,  rozteč šroubů pro montáž 

47x47mm
• Váha NVR: 950g bez HDD
• Váha kamery: 414g
• Max spotřeba: 96W
• BEZ vloženého HDD
• Síťové kabely nejsou součástí balení
 
Obsah balení:
• NVR jednotka s 8x LAN/POE vstupem, SATA připojením pro až 8TB 

disk
• 4x POE Bullet IP66 kamera s nočním přísvitem
• 1x napájecí adaptér DC 48V 2A
• 4x sada pro upevnění kamery
• 4x bajonetová těsnící krytka pro RJ45 konektor
• 1xUSB myš
• 1xSATA kabel pro připojení HDD
• 1x Uživatelský manuál

KAMEROVÝ SÍŤOVÝ POE SYSTÉM
8 kanálový kamerový systém EVOLVEO Detective POE8 
SMART je ideální řešení pro monitorování a bezpečnost 
vašeho domu, kanceláří, skladu nebo firmy. Jedná 
se o kompaktní kamerový systém, který využívá POE 
napájení kamer, není tedy nutné mít u každé kamery 
ještě zásuvku pro napájecí adaptér. UTP Kabel opatřený 
RJ45 konektorem na obou koncích, se postará jak o 
napájení kamery, tak i přenos signálů z NVR jednotky 
až ke kamerám. Jeho čistý obraz jak ve dne tak v 
noci využijete pro ochranu a monitorování nejen vaše 
rodinného domku nebo firmy, ale i pro dozor nad 
prodejnou nebo pro dohled nad veřejným prostranstvím. 
Veškeré nahrané události se nahrávají přímo na pevný 
disk, který vložíte do hlavní jednotky, a tak máte vaše 
data plně pod kontrolou. K záznamu máte přístup 
pomocí mobilní aplikace, nebo iCMS programu pro 
OS WIndows. Záznam lze také prohlížet na monitoru 
připojeném přímo do NVR jednotky pomocí HDMI nebo 
VGA kabelu.

MOŽNOSTI PROPOJENÍ
Pokud již máte IP kamery, které podporují ONVIF a 
potřebujete sjednotit systém záznamu a případně 
zajistit si přístup skrze aplikaci, není nic jednoduššího 
než kamery přidat na volné kanály EVOLVEO Detective 
POE8 SMART stačí, aby kamery byly ve stejné síti jako 
NVR jednotka, pak již jen dáte vyhledat kompatibilní 
zařízení, zadáte heslo a kamery jsou sjednocené pod 
jedno rozhraní včetně záznamu na pevný disk NVR 
jednotky, takže vaše záběry zůstanou bezpečně uloženy 
na lokálním úložišti.

®

DMOC včetně DPH 5 990,- CZK


